Elbasan, Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te pallateve me kollone te brendshme qyteti Elbasan, 

Rikonstruksion linja kryesore STP Byshek – Depo Mlize, Shushice, Rikonstruksion linja kryesore 

STP Bujqes – Depo Mjekes dhe ndertim pjesor rrjeti shperndares Lagja Kotorr, Fshati Bujqes”, me 

fond limit 127.360.321 (njeqind e njezet e shtatemilion e treqind e gjashtedhjetemije e treqind e njezet e 

nje) leke (pa tvsh), nr REF-65714-07-16-2020, i publikuar më datë 17.07.2020  në faqen e internetit të 

APP-se.  

Sa më siper, bazuar në nenin 42 te ligjit Nr.9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, te 

ndryshuar, Autoriteti Kontraktor, Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a, njofton se do të bëhet një